ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАРМАСКАЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН



БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ КЫРМЫСКАЛЫ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ ЬАЙЛАУ КОМИССИЯЬЫ

РЕШЕНИЕ

15 сентября 2023 года		№ 128/12-5
	с.Кармаскалы	

О регистрации депутатов Совета сельского поселения Савалеевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатным избирательным округам №1-№10

На основании протоколов территориальной избирательной комиссии муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан о результатах выборов депутатов по одномандатным избирательным округам №1 - №10, в соответствии с частью 6 статьи 84 Кодекса Республики выборах, территориальная избирательная Башкортостан o муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан, постановлением Центральной избирательной комиссии которую на Республики Башкортостан от 17 мая 2023 года №20/111-7 возложены полномочия по подготовке и проведению выборов депутатов Советов сельских поселений муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан, решила:

- 1. Зарегистрировать депутата Совета сельского поселения Савалеевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатному избирательному округу №1 Муратову Зинниру Ришатовну.
- 2. Зарегистрировать депутата Совета сельского поселения Савалеевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатному избирательному округу №2 Камалова Самата Сабирьяновича.

- 3. Зарегистрировать депутата Совета сельского поселения Савалеевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатному избирательному округу №3 Зайнутдинова Руслана Геннадиевича.
- 4. Зарегистрировать депутата Совета сельского поселения Савалеевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатному избирательному округу №4 Кутлуеву Гузель Салаватовну.
- 5. Зарегистрировать депутата Совета сельского поселения Савалеевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатному избирательному округу №5 Сафуанову Залию Гафуровну.
- 6. Зарегистрировать депутата Совета сельского поселения Савалеевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатному избирательному округу №6 Шамсутдинову Светлану Рашитовну.
- 7. Зарегистрировать депутата Совета сельского поселения Савалеевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатному избирательному округу №7 Ахметову Наталью Муслимовну.
- 8. Зарегистрировать депутата Совета сельского поселения Савалеевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатному избирательному округу №8 Галяутдинова Тимура Ахатовича.
- 9. Зарегистрировать депутата Совета сельского поселения Савалеевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатному избирательному округу №9 Ярмухаметову Райлю Мидхатовну,
- 10. Зарегистрировать депутата Совета сельского поселения Савалеевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатному избирательному округу №10 Давлетбаева Загита Тагировича.

11. Выдать зарегистрированным депутатам Совета сельского поселения Савалеевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатным избирательным округам №1-№10 удостоверение установленного образца.

12. Настоящее решение разместить на странице территориальной избирательной комиссии муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан сайта «Вестник Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан», официального сайта администрации муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан.

Председатель комиссии

3.А. Ахмерова

Секретарь комиссии

Г.Г. Гимранова